
UCHWAŁA NR XXIII/161/12
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miejsce Piastowe, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miejsce Piastowe udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunki i zasady korzystania 
z tych obiektów. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miejsce Piastowe, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejsce Piastowe, stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Wiktor Skwara 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7300FBF8-194A-4B3E-B792-592D784A4964. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/161/12 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 16 maja 2012 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Miejsce Piastowe 

1. MIEJSCE PIASTOWE 

 

l. p Nazwa drogi - ulicy Lokalizacja przystanku 

1 ul. Krośnieńska Koło  sklepu z cz. samochodowymi 

2 ul. Szkolna Koło  Zespołu Szkół Publicznych 

2. WROCANKA 

 

l. p Nazwa drogi – ulicy Lokalizacja przystanku 

1 ul. Długa Koło  Domu Ludowego 

2 ul. Nadrzeczna Koło mostu na Niżną Łąkę 

3 ul. Nadrzeczna Koło  Pana Zielańskiego 

4 ul. Nadrzeczna / ul. Zielona Nawrót  na skrzyżowaniu z ul. Zieloną 

3. ŁĘŻANY 

 

l. p Nazwa drogi – ulicy Lokalizacja przystanku 

1 ul. ks. B. Markiewicza Koło sklepu Centrum 

2 ul. Jana Pawła II Koło Domu Ludowego 

3 ul. Potockiego Przy skrzyżowaniu z ul. Ks.Br. Markiewicza 

4 ul. Potockiego Przy skrzyżowaniu z ul. Wspólną 

5 ul. Potockiego Koło  Pana Ślączki 

6 ul. Potockiego Nawrót  przy skrzyżowaniu z ulicą Nawsie 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7300FBF8-194A-4B3E-B792-592D784A4964. Podpisany



4. TARGOWISKA 

 

l. p Nazwa drogi – ulicy Lokalizacja przystanku 

1 ul. Piłsudskiego Koło Domu Ludowego 

2 ul. Piłsudskiego Koło skrzyżowania z ul. Zjazdową (nawrót 
dawna „Casablanka”) 

3 ul. Armii Krajowej Koło Ośrodka Zdrowia „Medica” 

4 ul. Łukasiewicza Koło sklepu „ABC” 

5 ul. Łukasiewicza Koło dawnego PGR 

6 ul. ks. Markiewicza „Piekiełko” 

7 ul. ks. Markiewicza Koło Pana Skwary 

8 ul. ks. Suchodolskiego Koło Szkoły Podstawowej 

9 ul. ks. Suchodolskiego Przy mostku na potoku „Badoń” 

5. GŁOWIENKA 

 

l. p Nazwa drogi - ulicy Lokalizacja przystanku 

1 ul. Szkolna Koło Domu Ludowego 

2 ul. O. Anzelma  Kubita Koło sklepu w „Tłokach” 

6. ROGI 

 

l. p Nazwa drogi - ulicy Lokalizacja przystanku 

1 Rogi - Lubatowa Koło Pana  Niżnika 

2 Rogi - Lubatowa Koło   nawrotu 

7. ZALESIE 

 

l. p Nazwa drogi - ulicy Lokalizacja przystanku 

1 Droga przez wieś Koło Domu Ludowego 

2 Zalesie – Pustyny skrzyżowanie 

Id: 7300FBF8-194A-4B3E-B792-592D784A4964. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/161/12 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 16 maja 2012 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejsce Piastowe 

1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejsce 
Piastowe mogą korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, o których 
mowa w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, 
poz. 13 z późn. zm.), zwani dalej użytkownikami. 

2. Warunkiem korzystania z przystanków komunikacyjnych , których właścicielem lub zarządzającym 
jest Gmina Miejsce Piastowe jest posiadanie ważnej umowy na korzystanie z tych obiektów. 

3. Udostępnienie użytkownikom przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek, do 
którego należy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 
w zakresie przewozu osób; 

2) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, czas odjazdów i przyjazdów oraz schemat 
połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami komunikacyjnymi. 

4. Użytkownicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać na nich 
swoje pojazdy wyłącznie w celu umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania. 

5. Wójt jest zobowiązany i uprawniony do: 

1) przyjmowania i rozpatrywania, w kolejności zgłoszeń, wniosków w sprawie uzgodnienia warunków 
korzystania z przystanków komunikacyjnych; 

2) zawierania i rozwiązywania umowy na korzystanie z przystanków komunikacyjnych, zwanej dalej 
umową. 

6. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych w szczególności powinno: 

1) odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

2) zapewnić innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach; 

3) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie; 

4) następować wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów. 

7. Umieszczanie informacji z rozkładem jazdy oraz utrzymanie jej w należytym stanie estetycznym 
i technicznym należy do korzystającego użytkownika. 

8. Korzystanie z przystanków jest odpłatne. 

9. Stawka opłaty ustalona jest przez Radę Gminy Miejsce Piastowe ,w odrębnej uchwale. 

10. Zabrania się na terenie przystanków komunikacyjnych, bez zgody Wójta, rozmieszczania przez 
użytkowników plakatów i ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

11. Użytkownik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wójta z jednomiesięcznym 
wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje zawarte w dokumentach 
załączonych do wniosku lub zaprzestaniu działalności przewozowej. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7300FBF8-194A-4B3E-B792-592D784A4964. Podpisany Strona 1




